
 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. E PER LA FORNITURA E 

POSA IN OPERA DI SERRAMENTI ESTERNI DA INSTALLARE PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DAFNE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FOGGIA - INTERVENTI 

EX D.M. 455/2023  

CUP D73C23001340001 – CIG: B4958C670D 

 

 
VERBALE n. 4 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 27 del mese di dicembre alle ore 09.00, si svolge la 

seduta dove il seggio monocratico nella persona dell’ing. Michele Turchiarelli, RUP, in 

applicazione del principio dell’inversione procedimentale, prevista dall’art. 107, comma 3, del 

D.lgs. 36/2023 e come riportato nella Lettera invito, procede all’apertura della busta 

amministrativa per la verifica della correttezza della documentazione pervenuta. Il Rup da 

atto che alla data di scadenza per la presentazione delle offerte, è pervenuta a sistema n. 1 

offerta telematica, presentata dall’operatore economico METAL SER di Rinaldi Luigi, P.IVA 

IT03534030717; pertanto procede alla verifica della presenza della documentazione richiesta 

all’art. 7 della Lettera invito, che di seguito si riepiloga: 

- Domanda di partecipazione (all. 1) e Dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà attestanti 
il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione tecnica e professionale;  

- Patto di integrità (all. 2);  

- DGUE (all. 3);  

- Informativa privacy (all. 4);  

- Dichiarazione sostitutiva relativa alla "tracciabilità dei flussi finanziari" (all. 5). 
 
La documentazione verificata è conforme a quanto richiesto dalla Lettera invito, pertanto il 
RUP ammette l’operatore economico METAL SER di Rinaldi Luigi, P.IVA IT03534030717. 
 

Tanto acquisito e all'esito delle prescritte operazioni, preso atto dei verbali di gara n. 1 (prot. 

N. 73547 – IX/1 del 19.12.2024, rep. n. 14/2024), n. 2 (prot. N. 74181 – IX/1 del 20.12.2024, 

rep. N. 17/2024) e n. 3 (prot. N. 74377 – IX/1 del 20.12.2024, rep. N. 19/2024), il RUP 

conferma la proposta di aggiudicazione formulata dalla commissione giudicatrice 

all’operatore METAL SER di Rinaldi Luigi, P.IVA 03534030717.  

Le operazioni si concludono alle ore 09:30.  

Verbale letto, confermato e sottoscritto. 

Ing. Michele Turchiarelli (RUP) 

 

 

 


		2024-12-27T08:30:36+0000
	TURCHIARELLI MICHELE




